Проект

Р Е Ш Е Н И Е

заседания постоянно-действующего совещания

при главе администрации Советского района муниципального района
от ___________2013г.

Об обеспечении доступности дошкольного

образования на территории Советского муниципального района
 и ходе реализации целевой программы «Развитие системы дошкольного образования Советского муниципального района» до 2015 года
          1. Управлению образования администрации Советского муниципального района (Ю.М.Камаевой):
          1.1. Обеспечить выполнение основных мероприятий среднесрочной ведомственной целевой программы «Развитие системы дошкольного образования Советского района на 2013-2015 годы».
1.2. Решить вопрос о доступности дошкольного образования на территории р.п.Пушкино.
1.3. Обеспечить строгий контроль за посещаемостью детей детских садов Советского района.

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений увеличить посещаемость детей до 85% и вести ежедневный учет посещаемости.
          3.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района Дябина Г.В.

Глава администрации
Советского муниципального района                                                    С.В.Пименов
PAGE